
UCHWAŁA NR CXV/3080/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Witkowice - Dolina Prądnika”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1  i  ust. 7  ustawy z   dnia 27  marca 2003 r. o   planowaniu 
i  zagospodarowaniu przestrzennym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 977) w  związku 
z art. 55 ust. 9 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (Tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1235; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1715, poz. 1846 i poz. 2185.) oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 
8  marca 1990 r. o   samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z  2023 r. poz. 40; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Witkowice - Dolina Prądnika” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4912CBC-EB0D-4D45-B099-799D63E162EC. Podpisany Strona 1



CXV/3080/23 5 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4912CBC-EB0D-4D45-B099-799D63E162EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXV/3080/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




